

Handläggare
Johan Rapping
08-508 266 98**Till**
Exploateringsnämnden
2016-09-22

Motion om sambandet mellan Bagarmossen – Skarpnäck av Kristina Lutz (M). Svar på remiss

Förslag till beslut

1. Exploateringsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.
2. Beslutet förklaras omedelbart justerat.

Håkan Falk
FörvaltningschefGunnar Jensen
AvdelningschefDaniel Linder
Enhetschef

Remissen

Exploateringsnämnden har fått en motion från Kristina Lutz (M) om sambandet Bagarmossen-Skarpnäck på remiss. I motionen förs fram att det finns behov av att se över pågående såväl som nya områdesprogram med syfte att planera för ytterligare bostäder. I motionen föreslås att programmet Bagarmossen-Skarpnäck revideras och exploateringen utökas med 2000 ytterligare lägenheter placerat i sambandet så att stadsdelarna kan byggas ihop. Sambandet utgör det gröna och delvis skogsbeväxta området mellan stadsdelarna. Motionen är remitterad från kommunstyrelsen och remisstiden sträcker sig till 14 september 2016. En förlängd svarstid har beviljats.

Kontorets synpunkter

Under hösten 2011 togs beslut av stadsbyggnadsnämnden att ta fram ett områdesprogram för sambandet mellan Bagarmossen och Skarpnäck. Under hösten 2013 beslutades av stadsbyggnadsnämnden att utvidga programområdet för Bagarmossen-Skarpnäck, från fokus på sambandet mellan stadsdelarna till att omfatta de båda stadsdelarna som helhet. Därefter inleddes arbetet med att ta fram områdesprogram med den nya geografiska omfattningen under hösten 2014. Samråd för programförslaget pågick under hösten 2015. Vikten för de boende att bevara det gröna stråket har återkommande lyfts fram i flertalet dialoger.

Ett bärande koncept för programförslaget är att bevara det gröna sambandet mellan stadsdelarna och knyta samman dem med ett inbjudande parkstråk. Antalet bostäder har dock utökats från 2500 bostäder till ett intervall på 2500-3500 bostäder sedan nystarten med den större geografiska omfattningen.

Stadsbyggnadsnämnden beslutade 2015-12-13 att godkänna samrådsredogörelsen. Under hösten 2016 förväntas områdesprogrammet läggas fram för stadsbyggnadsnämnden för godkännande.

En omstart på programarbetet vore olyckligt då det riskerar att fördröja byggstart och även försvåra det lokala förankringsarbetet av byggplanerna inom stadsdelarna.

Exploateringskontorets förslag

Kontoret föreslår att nämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Slut

Bilaga

Motionen från Kristina Lutz (M)